
Úroveň zabezpečení

KB + MPSS
Miroslav Hiršl, Michael Pupala



Úroveň zabezpečení

One Group

• V rámci skupiny KB koncentrujeme know-how a 
expertízu do přirozených center. 

• Tato centra posilujeme a vytváříme synergie. 

• Typickým příkladem je Modrá pyramida a její interní 
síť. 

• „Podnikatelský“ model finančního poradenství 
využijeme ve prospěch nové éry KB.

• Jde o unikátní projekt na českém trhu.



Úroveň zabezpečení 3

Co bude nové

Interní poradenská síť KB

• Stejné technologické a informační zázemí jako 
bankovní poradci KB.

• Shodné kontrolní a regulační prostředí.

• Nabídka produktů a služeb nové éry KB + převod klientů 
KB do nové éry.

• Obsluha retailových klientů stavební spořitelny, 
Komerční banky + nabídka vybraných produktů pro 
malé podnikatele.

KB Poradenské místoPobočky MPSS



Úroveň zabezpečení

Vzájemné doplnění pobočkových sítí

KB i MP

Pouze KB 

Pouze MP

209 poboček KB

190 poboček MPSS

500 finančních 
poradců MPSS



Úroveň zabezpečení 5

Výhody pro klienta

• Zvýšení počtu obchodních míst s plným servisem 
v nové éře Komerční banky.

• Posílení přítomnosti Komerční banky v menších 
městech, kde momentálně nemáme pobočku.

• Zajištění stejného klientského zážitku na všech 
obchodních místech, včetně KB Poradenských 
míst.

• Poskytování služeb klientům skupiny KB v místě a 
čase, které vyhovují klientům, například i ve 
večerních hodinách nebo o víkendech.



Úroveň zabezpečení 6

Výhody pro finanční poradce

• Více produktů a služeb, které může nabízet svým 
klientům.

• Výběr mezi kariérou zaměstnance nebo 
podnikatele.

• Silný brand Komerční banky poskytne poradcům 
stabilní zázemí, větší prestiž a příležitosti pro další 
vzdělávání a profesionální rozvoj.



Úroveň zabezpečení 7

MICHAEL PUPALA
Generální ředitel a předseda představenstva Modré pyramidy stavební spořitelny



Úroveň zabezpečení 8



Úroveň zabezpečení

DĚKUJI ZA POZORNOST



Úroveň zabezpečení


	Snímek 1: KB + MPSS
	Snímek 2: One Group
	Snímek 3: Co bude nové
	Snímek 4: Vzájemné doplnění pobočkových sítí
	Snímek 5: Výhody pro klienta
	Snímek 6: Výhody pro finanční poradce
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: DĚKUJI ZA POZORNOST
	Snímek 10

